2024年平南县招聘特岗教师

面试合格人员名单公布及笔试通知

根据《自治区教育厅 自治区党委编办 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅关于做好2024年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2024〕1号）《2024年平南县招聘特岗教师公告》精神，现将我县招聘特岗教师面试合格人员名单进行公布。请面试合格人员携带身份证和准考证于2024年7月13日到平南街道东湖小学进行笔试（考试时间：上午9:30-11:30）。

7月12日下午3:00-5:00带身份证到平南街道东湖小学多媒体教室领取准考证。

附件：2024年平南县招聘特岗教师面试合格人员名单

平南县特岗教师招聘工作领导小组办公室

2024年7月3日